
N0680_9p_SAM 

Satiksmes ministrijas iesniegtajā redakcijā 
 

Pielikums 
Ministru kabineta  

2009.gada 10.marta 
noteikumiem Nr.239 

A daļa 
 

 
1. SADAĻA – PAMATINFORMĀCIJA PAR PROJEKTA IESNIEDZĒJU 
 
1.1. Projekta iesniedzējs: 
1.1.1. Nosaukums:   
1.1.2. Reģistrācijas 
numurs: 

 

1.1.3. Nodokļu 
maksātāja reģistrācijas 
numurs: 

 

Iela, mājas nr. 
Pilsēta, rajons 
Valsts 

1.1.4. Juridiskā adrese: 

Pasta indekss 
 
 
1.1.5. Kontaktpersonas: 
 

Tālrunis: Fakss: E-pasts: 

Atbildīgā persona 
Vārds, uzvārds 
 
Ieņemamais amats 
 

   

Kontaktpersona: 
Vārds, uzvārds 
 
Ieņemamais amats 
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda  
projekta iesnieguma veidlapa 

 
Projekta nosaukums:  

 

Darbības programmas 2007. - 
2013.gadam nosaukums: Darbības programma „Infrastruktūra un pakalpojumi” 

Prioritātes numurs un nosaukums: 3.2. prioritāte „Teritoriju pieejamības un sasniedzamības 
veicināšana” 

Pasākuma numurs un nosaukums: 3.2.1. pasākums „Pieejamības un transporta sistēmas 
attīstība” 

Aktivitātes numurs un nosaukums: 3.2.1.4. aktivitāte „Mazo ostu infrastruktūras uzlabošana” 

Apakšaktivitātes numurs un 
nosaukums: ----- 

Projekta iesniedzējs:  

Aizpilda atbildīgā iestāde:

Projekta identifikācijas Nr.:  

Projekta iesniegšanas datums:  

 

Projektu atlases veids: 

ierobežota X atklāta  



 

N0680_9p_SAM 

2

 
 

1.  SADAĻA – PAMATINFORMĀCIJA PAR PROJEKTA IESNIEDZĒJU 
  
1.1.   Projekta iesniedzējs: 
 1.1.1. Nosaukums:    
 1.1.2. Reģistrācijas 
numurs: 

   

 1.1.3. Nodokļu 
maksātāja reģistrācijas 
numurs: 

   

 Iela, mājas nr. 
 Pilsēta, rajons 
 Valsts 

 1.1.4. Juridiskā adrese: 

 Pasta indekss 
  
 1.1.5. Kontaktpersonas: 
  

 Tālrunis:  Fakss:  E-pasts: 

 Atbildīgā persona 
 Vārds, uzvārds 
  
 Ieņemamais amats 
  

         

 Kontaktpersona: 
 Vārds, uzvārds 
  
 Ieņemamais amats 
  

         

  
1.1.6. Projekta iesniedzēja tips (atzīmēt atbilstošo): 
         Kods  Nosaukums 
       I-1  Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
       I-2  Akciju sabiedrība 
       I-3  Kooperatīvā sabiedrība 
       I-4  Individuālais uzņēmums 
       I-5  Individuālais komersants 
       I-6  Zemnieka saimniecība 
       I-7  Zvejnieka saimniecība 
       I-8  Valsts akciju sabiedrība 
       I-9  Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
       I-10  Valsts aģentūra 
       I-11  Pašvaldības aģentūra 
       I-12  Reliģiska organizācija 
       I-13  Sabiedrība ar papildu atbildību 
       I-14  Fiziska persona 
       I-15  Valsts pārvaldes iestāde 
       I-16  Pašvaldību iestāde 
       I-17  Eiropas Savienības institūcija 



 

N0680_9p_SAM 

3

       I-18  Valsts izglītības iestāde 
       I-19  Pašvaldību izglītības iestāde 
       I-20  Privāta izglītības iestāde 
       I-21  Biedrība 
       I-22  Nodibinājums 
       I-23  Centrālā banka 
       I-24  Kredītiestāde vai finanšu sabiedrība 
       I-25  Kreditēšanā iesaistīta sabiedrība (piem., līzinga sabiedrība, brokeru sabiedrība) 
       I-26  Apdrošināšanas sabiedrības un pensiju fondi 
       I-27  Valsts sociālās apdrošināšanas struktūras 
       I-28  Pašvaldība 
       I-29  Plānošanas reģions 
       I-30  Pilnsabiedrība 
       I-31  Komandītsabiedrība 
       I-32  Atvasināta publiska persona (izņemot pašvaldības  

 un plānošanas reģionus) 
       I-33  Atvasinātas publiskas personas izveidota publiska  

 aģentūra  
 
1.1.7. Projekta iesniedzēja Vispārējās ekonomiskās darbības klasifikācijas NACE kods 
(ierakstīt atbilstošo): 
          
 kods     nosaukums 
  
2.  SADAĻA – PROJEKTA APRAKSTS 
 
2.1.   Kopsavilkums par Eiropas Savienības fonda projekta ietvaros veicamajām darbībām 
(minētā informācija Informācijas atklātības likumā noteiktajā kārtībā un apjomā būs pieejama 
pēc tam, kad būs stājies spēkā lēmums par Eiropas Savienības fonda projekta iesniegumu): 
 
 
 
 
2.2. Projekta īstenošanas vieta 
Norādīt: 
 Projekta īstenošanas vietas adrese 
(ja iespējams norādīt): 

   

 Pašvaldība:    
 Kurzemes    
 Latgales    
 Zemgales    
 Vidzemes    

 Plānošanas reģions (atzīmēt): 
  

 Rīgas    
 
2.3. Projekta klasifikācija (norādīt projekta saturam atbilstošo Vispārējās ekonomiskās 
darbības klasifikācijas NACE kodu): 
          
 kods     nosaukums 
 



 

N0680_9p_SAM 

4

2.4. Norādīt projekta nepieciešamības pamatojumu - sniegt konstatētās problēmas 
aprakstu un izvēlētās problēmas risinājuma aprakstu: 
 
 
 
2.5. Vai mazās ostas kuģa ceļa un akvatorija esošais dziļums nepārsniedz 6,5 m, tādejādi 
samazinot ostas kapacitāti un kravu transportēšanas efektivitāti? (atzīmēt atbilstošo): 

 Jā; 
 Nē. 

Ja atbilde ir „jā”, lūdzam sniegt aprakstu, kā projekta īstenošana palielinās ostas 
kapacitāti un kravu transportēšanas efektivitāti: 
 
 
 
2.6. Norādīt, cik tūkstošu tonnu kravu apgrozījumu ar ES valstīm osta ir nodrošinājusi 
iepriekšējā gadā pirms projekta iesnieguma iesniegšanas (lai projekta iesniegums tiktu 
atbalstīts, ostai iepriekšējā gadā pirms projekta iesnieguma iesniegšanas ir jābūt nodrošinājušai 
ne mazāk kā 200 000 t kravu apgrozījumu ar ES valstīm): 
 
 
2.7. Norādīt projekta mērķi: 
 
 
 
 2.8. Aprakstīt plānotās projekta aktivitātes: 
 
 
 
2.9. Sasniedzamie rezultāti projekta aktivitāšu ietvaros (aktivitātēm jāsakrīt ar projekta 
īstenošanas laika grafikā (B daļa) norādītajām. Vienai aktivitātei var būt vairāki rezultāti): 

 Rezultāts skaitliskā 
izteiksmē  Aktivitātes 

Nr. 
 Projekta aktivitātes 
nosaukums  Rezultāts 

 Skaits  Mērvienība 
               
               
               
               
               
               
               
 
2.10. Aprakstīt projekta atbilstību aktivitātes mērķim - nodrošināt stabilu reģionālas 
nozīmes transporta ostu, kur notiek starptautiskie kravu pārvadājumi, darbību, tādējādi 
nodrošinot ostu funkcionēšanu un veicinot reģionu attīstību:  
 
 
 



 

N0680_9p_SAM 

5

2.11. Projektā sasniedzamie uzraudzības rādītāji: 
 
2.11.1. Iznākuma rādītāji (jāuzrāda rādītājs, kas raksturo tiešo iznākumu no investīcijām 
2013.gadā, piemēram, izbūvētā vai rekonstruētā ceļa garums, dziļums ostā vai kuģu ceļā pēc 
padziļināšanas, uzbūvēto ēku un būvju skaits u.c.): 
Nr.  Rādītāja nosaukums  Skaits  Mērvienība 
 1.          
 2.          
 3.          
 
2.11.2. Rezultāta rādītāji (kā viens no rādītājiem obligāti norādāms kuģu ar kravnesību virs 
5000 GT īpatsvars % mazajā ostā 2013.gadā, papildus var uzrādīt tādus rādītājus, kas parāda 
projekta ietekmi uz tiešajiem lietotājiem 2013.gadā, piemēram, laika ietaupījums stundās, 
satiksmes drošības (t.sk. kuģošanas) uzlabošana – negadījuma skaita samazinājums u.tml.): 
 Nr.  Rādītāja nosaukums  Skaits  Mērvienība 
 1.          
 2.          
 3.          
 
 
3.  SADAĻA – PROJEKTA ĪSTENOŠANA  
 
3.1. Raksturot projekta vadības, ieviešanas un uzraudzības shēmu: 
 
 
 
3.2. Raksturot projekta ieviešanai nepieciešamos resursus (iesaistāmā personāla skaits, 
kvalifikācija, pienākumi un materiāli tehniskā bāze): 
 
 
 
3.3. Vai projekta vadības personālam ir atbilstoša pieredze un pietiekama projekta vadības 
kapacitāte, profesionālās un tehniskās zināšanas - projekta vadībā tiks nodarbināti: 1) 
viens projekta vadītājs ar vismaz trīs gadu pieredzi transporta infrastruktūras projektu 
vadīšanā, 2) viens grāmatvedis – finansists ar vismaz trīs gadu pieredzi finanšu uzskaitē? 
(atzīmēt atbilstošo): 

 Jā; 
 Nē. 

 

   
 3.4. Plānotais kopējais projekta īstenošanas ilgums (kopējais mēnešu 
skaits): 

 (pilnos mēnešos) 
 
3.5. Norādīt projekta pabeigšanas datumu, t.i., kad būs veikti visi maksājumiem projekta 
izpildītājam (norādīt gadu un mēnesi; lai projekts tiktu atbalstīts, projekta īstenošana jāpabeidz 
līdz 2015.gada 31.augustam): 
 
_____ gada ____.____________ 
 



 

N0680_9p_SAM 

6

3.6. Vai projektam ir izstrādāts tehniskais projekts? (atzīmēt atbilstošo): 
 Jā; 
 Nē. 

 
3.7. Vai ir veikts projekta risku izvērtējums un paredzēti pasākumi projekta īstenošanas 
risku mazināšanai? (atzīmēt atbilstošo): 

 Jā; 
 Nē. 

 
Sniegt aprakstu par izvērtētajiem riskiem un paredzētajiem pasākumiem projekta 
īstenošanas risku mazināšanai: 
 
 
 
 
  4.  SADAĻA - PUBLICITĀTE 
 
4.1. Projekta informācijas un publicitātes pasākumu veidi: 
 

Plāksne telpās  
Preses relīzes  
Informēšana masu medijos  
Lielformāta informācijas stendi  
Informācijas plāksnes  
Informācija mājas lapā internetā  
Citi (lūdzu norādīt)   

 
4.2. Raksturot pasākumus, kas tiks īstenoti, lai izpildītu Eiropas Savienības prasības 
attiecībā uz projekta publicitāti: 
 
 
   
 5.  SADAĻA - SASKAŅA AR HORIZONTĀLAJĀM PRIORITĀTĒM  
 
5.1. Projekta ietekme uz horizontālo prioritāti „Vienlīdzīgas iespējas” 
 
5.1.1. Vai, izstrādājot būvprojektu tiks vai ir tikušas ņemtas vērā Latvijas Republikas 
būvniecību reglamentējošo normatīvo aktu prasības un labās prakses piemēri attiecībā uz 
vides pieejamību personām ar funkcionāliem traucējumiem? (atzīmēt atbilstošo): 

 Jā; 
 Nē; 
 Neattiecas. Paskaidrot, kāpēc neattiecas:_____________________________________ 
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________ 



 

N0680_9p_SAM 

7

 
Lūdzam raksturot, kādi pasākumi tiks veikti, lai projekta īstenošanas rezultātā 
nodrošinātu vides pieejamību personām ar funkcionāliem traucējumiem (ja attiecas):  
 
 
 
 
5.2. Projekta ietekme uz horizontālo prioritāti „Ilgtspējīga attīstība” 
 
5.2.1. Norādīt, vai projekts veicina kuģošanas drošības uzlabošanu? (lūdzam atzīmēt 
atbilstošo): 

 Tieši; 
 Netieši; 
 Nemaz. 

 
Aprakstīt projekta ietekmi uz kuģošanas drošību:  
 
 
 
 
5.2.2. Norādīt, vai projekts veicina vides piesārņojuma riska samazināšanu? (lūdzam 
atzīmēt atbilstošo): 

 Tieši; 
 Netieši; 
 Nemaz. 

 
Aprakstīt projekta ietekmi uz vides piesārņojuma risku:  
 
 
 
 
5.2.3. Norādīt, vai tiks nodrošināta projekta rezultātu ilgtspēja – objekta uzturēšana 5 
gadus pēc projekta pabeigšanas? (atzīmēt atbilstošo): 

 Jā; 
 Nē. 

 
Aprakstīt, kā tiks nodrošināta projekta rezultātu ilgtspēja – objekta uzturēšana vismaz 5 
gadus pēc projekta pabeigšanas: 
 
 
 
 
 6.  SADAĻA - PROJEKTA IETEKME UZ VIDI  
 
6.1. Projektā paredzēto darbību atbilstība likuma “Par ietekmes uz vidi novērtējumu” 

noteiktajām darbības izvērtēšanas prasībām: 
 

 izvērtējums nav nepieciešams; 
 nepieciešams sākotnējais ietekmes uz vidi izvērtējums; 
 nepieciešams ietekmes uz vidi novērtējums. 
 



 

N0680_9p_SAM 

8

6.2. Ja 6.1.punktā norādīts, ka izvērtējums nav nepieciešams, sniegt pamatojumu 
norādītajai atbilstībai ar atsaucēm uz normatīvajiem aktiem, kas regulē ietekmes uz vidi 
novērtējuma jomu: 
 
 
 
6.3. Ja 6.1.punktā norādīts, ka nepieciešams sākotnējais ietekmes uz vidi izvērtējums vai 
ietekmes uz vidi novērtējums, sniegt raksturojumu: 
 
 
 
 7.  SADAĻA – PROJEKTA IZMAKSAS UN FINANSĒŠANAS AVOTI 
 
7.1. Projekta finansēšanas plāns (skat. C daļu) 
 
7.2. Vai projektam ir veikta izmaksu un ieguvumu analīze? (atzīmēt atbilstošo): 

 jā; 
 nē. 

 
7.3.  Projekta budžeta kopsavilkums, tai skaitā indikatīvais  projekta izmaksu plāns (skat. 
D daļu) 
 
 7.4. Izmaksu efektivitātes analīzes vai izmaksu-ieguvumu analīzes galvenie secinājumi: 
 
 
 
7.4.1. Finanšu analīzē izmantotie galvenie elementi un parametri (norāda projektiem, no 
kuriem gūst ieņēmumus, saskaņā ar Komisijas 2006.gada 8.decembra Regulas (EK) 
Nr.1828/2006 XXI pielikuma E.1.2.sadaļā norādīto tabulu); 
 
 
 7.4.2. Galvenie finanšu analīzes rezultāti (norāda projektiem, no kuriem gūst ieņēmumus, 
saskaņā ar Komisijas 2006.gada 8.decembra Regulas (EK) Nr.1828/2006 XXI pielikuma 
E.1.3.sadaļā norādīto tabulu). 
 
 
7.5. Projekta ieguvumu un izmaksu attiecība B/C, projekta izmaksu un ieguvumu analīzē 
izmantotā reālā finansiālā diskonta likme un sociālā diskonta likme (B/C aprēķinā ņem vērā 
lietotāju ieguvumus – laika un resursu ietaupījumu, ekspluatācijas izmaksu samazinājumu un 
negadījumu izmaksu samazinājumu attiecībā pret sākotnējo ieguldījumu un uzturēšanas 
izmaksām, lai projekts tiktu atbalstīts, B/C jābūt lielākam par 1, kā arī izmaksu un ieguvumu 
analīzē jāizmanto reālā finansiālā diskonta likme 5% un sociālā diskonta likme 5,5%) (aizpildīt 
tabulu): 
B/C =___ 
Reālā finansiālā diskonta likme = ___% 
Sociālā diskonta likme = ___% 
 
7.6. Vai tiek nodrošināta projekta dzīvotspēja vismaz 5 gadus pēc tā ieviešanas – ieņēmumi 
pēc projekta īstenošanas segs visas ekspluatācijas izmaksas (naudas plūsma ir pozitīva)? 
(atzīmēt atbilstošo): 

 Jā; 
 Nē. 



 

N0680_9p_SAM 

9

 
7.7. Vai projekta iesniegumā plānotie izdevumi ir samērīgi, pamatoti, nepieciešami Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda projekta īstenošanai un nodrošina (fiziski izmērāmu) rezultātu 
rašanos? (atzīmēt atbilstošo): 

 Jā; 
 Nē. 
 

7.8. Projekta iesniedzēja pieprasītais Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējuma 
apjoms, latos ar precizitāti līdz 1 santīmam (aizpildīt tabulu): 
Pieprasītais ERAF līdzfinansējums = ________lati ______santīmi 
 
7.9. Vai projekta iesniedzējam līdzfinansējuma nodrošināšanai ir nepieciešams 
aizņēmums? (atzīmēt atbilstošo): 

 Jā; 
 Nē 

 
Ja atbilde ir „Jā”, lūdzam zemāk norādīt aizņēmuma apmēru un avotu, tā atmaksas termiņu 
 
 
 
   8.  SADAĻA - APLIECINĀJUMS 

  
Es, apakšā parakstījies (-usies), 
 projekta iesniedzēja  _______________________________________________ 
    projekta iesniedzēja nosaukums 
 atbildīgā amatpersona,  _______________________________________________, 
    vārds, uzvārds 
    _______________________________________________, 
    amata nosaukums 
 apliecinu, ka uz projekta iesnieguma iesniegšanas brīdi,  ____________________________: 
    dd/mm/gggg 
   
• projekta iesniedzējs nav pasludināts par maksātnespējīgu, neatrodas likvidācijas stadijā un tā 

saimnieciskā darbība nav apturēta vai pārtraukta;  
• projekta iesniedzējam nav nodokļu un valsts sociālās apdrošināšanas obligāto iemaksu 

parādu;  
• projekta iesniedzējam ir atbilstošs juridiskais statuss;  
• projekta iesniedzējam ir atbilstošs pamatdarbības veids;  
• projekta iesniedzēja rīcībā ir pietiekami un stabili finanšu resursi, lai nodrošinātu nacionālo 

līdzfinansējumu;  
• projekta iesniedzējs nodrošinās finansējumu no saviem līdzekļiem projekta izmaksu 

pieauguma gadījumā; 
• projekta iesniegumā un tā pielikumos iekļautā informācija atbilst patiesībai un projekta 

īstenošanai pieprasītais Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums tiks izmantots 
saskaņā ar projekta iesnieguma aprakstu;  

• nav zināmu iemeslu, kādēļ šis projekts nevarētu tikt īstenots vai varētu tikt aizkavēta tā 
īstenošana, un apstiprinu, ka projektā noteiktās saistības iespējams veikt normatīvajos aktos 
par attiecīgās Eiropas Savienības fonda aktivitātes īstenošanu noteiktajos termiņos;  



 

N0680_9p_SAM 

10

• projekts netiek un nav ticis finansēts vai līdzfinansēts no citiem Eiropas Savienības finanšu 
avotiem, kā arī valsts un pašvaldību budžeta līdzekļiem, un projekta ietvaros plānotās 
darbības nepārklājas ar darbībām, kas tiek finansētas citu Eiropas Savienības fondu aktivitāšu 
un citu finanšu instrumentu ietvaros;  

• projekta apstiprinājuma gadījumā šis projekta iesniegums netiks iesniegts finansēšanai vai 
līdzfinansēšanai no citiem Eiropas Savienības finanšu avotiem, kā arī valsts un pašvaldību 
budžeta līdzekļiem; 

• projekta infrastruktūra saskaņā ar likumu „Par ostām” atrodas projekta iesniedzēja īpašumā 
vai valdījumā; 

• projekts nodrošina ostas infrastruktūras pieejamību koplietošanas vajadzībām; 
 
Apzinos, ka projektu var neapstiprināt līdzfinansēšanai no Eiropas Reģionālās attīstības fonda, ja 
projekta iesniegums, ieskaitot šo sadaļu, nav pilnībā un kvalitatīvi aizpildīts, kā arī, ja 
normatīvajos aktos par attiecīgās Eiropas Savienības fonda aktivitātes īstenošanu plānotais 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums (kārtējam gadam vai plānošanas periodam) 
projekta apstiprināšanas brīdī ir izlietots. 
  
Apzinos, ka nepatiesas apliecinājumā sniegtās informācijas gadījumā administratīva un 
finansiāla rakstura sankcijas var tikt uzsāktas pret augstākminēto juridisko personu – projekta 
iesniedzēju. 
 
Apliecinu, ka projekta iesniegumam pievienotās kopijas atbilst manā rīcībā esošiem dokumentu 
oriģināliem un projekta iesnieguma kopijas un elektroniskā versija atbilst iesniegtā projekta 
iesnieguma oriģinālam. 
 

 Paraksts:    

    Datums: 
 dd/mm/gggg 

 Zīmoga vieta 
  
 
Dokumenta rekvizītus „Paraksts”, „Datums” un „Zīmoga vieta” neaizpilda, ja elektroniskais 
dokuments ir noformēts atbilstoši elektronisko dokumentu noformēšanai normatīvajos aktos 
noteiktajām prasībām



N0680_9p_SAM 

B daļa 
 
Projekta īstenošanas laika grafiks: 
   

 Projekta īstenošanas laika grafiks (ceturkšņos) 
  

 2009  2010  2011  2012 2013 2014  2015 

 Atbilstošās 
aktivitātes 
Nr. [2] 

 1.  2.  3.  4.  1.  2.  3.  4.  1.  2.  3.  4.  1.  2.  3.  4.  1.  2.  3.  4.  1.  2.  3.  4.  1.  2.  3.  4. 
                                                                                       
                                                          
                                                          
                                                          
  
[2] Jāsakrīt ar 2.8.punktā norādītās aktivitātes numuru 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

N0680_9p_SAM 

12

C daļa  
 

FINANSĒŠANAS PLĀNS (LVL, ar precizitāti līdz 1 santīmam) 
Projekta Nr. 

Kopējās attiecināmās 
izmaksas 

  
Publiskās izmaksas 

  
Pārējais finansējums 

  
  

Gads 

  
  

Kopējās 
izmaksas

  
  

Neattieci-
nāmās 

izmaksas 

  
Kopējās 
attieci-
nāmās 

izmaksas

  
Publiskās 

attiecināmās 
izmaksas 

  
Privātās 
attieci-
nāmās 

izmaksas

  
ERAF 

finansējums Attiecināmais 
valsts budžeta 
finansējums 

Valsts budžeta 
dotācija 

pašvaldībām

Attiecināmais 
pašvaldības 

budžeta 
finansējums 

  
Cits publiskais 
finansējums* 

    
1=2+3 

  
2 

  
3=4+5 

  
4=6+8+10+12+14

  
5 

  
6 

% 
7=6/3 

  
8 

% 
9=8/3 

  
10 

% 
11=10/3

  
12 

% 
13=12/3

  
14 

% 
15=14/3 

20XX                               
20XX                               
20XX                               
20XX                               
20XX                               
20XX                               
20XX                               
20XX                               
Kopā                               
 Piezīmes.  
1. * Piemēram, Valsts kultūrkapitāla fonda vai Eiropas Investīciju bankas finansējums.  
2. Valsts budžeta dotācijas apmēru pašvaldībām aprēķina atbilstoši normatīvajiem aktiem par valsts budžeta dotācijas piešķiršanas kārtību pašvaldībām 
Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda līdzfinansēto projektu īstenošanai, ja aktivitātes īstenošanas kārtībā nav noteikts citādi. 

 
 
 

 



 

N0680_9p_SAM 

13

D daļa 
 

Projekta budžeta kopsavilkums, tai skaitā indikatīvais  projekta izmaksu plāns, LVL, ar precizitāti līdz 1 santīmam: 
 

 Kopējā summa  Izmaksas    Nr. 
p.k.   Izmaksu pozīcijas nosaukums*  Daudzums  LVL  %  attiecināmās  neattiecināmās 

 1. 
 Materiāltehnisko līdzekļu un aprīkojuma 
izmaksas kopā 

   
              

 1.1.                  
 1.2.                  
 2.  Pārējās attiecināmās izmaksas kopā                
 2.1.                   
 2.2.                   

 3. 
 Neparedzētie izdevumi (ne vairāk kā 5% no 
projekta kopējām attiecināmajām izmaksām) 

 X 
            

    KOPĀ         100%       
 

  * Izmaksu pozīcijas norāda saskaņā ar normatīvajiem aktiem par attiecīgās Eiropas Savienības fonda aktivitātes īstenošanu norādītajām attiecināmo izmaksu pozīcijām  

 
 
 



N0680_9p_SAM 

E daļa 
 

Papildus iesniedzamo pavaddokumentu saraksts 
 
Projekta iesniedzējam kopā ar projekta iesniegumu jāiesniedz šādi pavaddokumenti 
(pavaddokumentu oriģinālus vai projekta iesniedzēja apliecinājums par kopiju atbilstību 
oriģinālam) (Lūdzam ielikt atzīmi pretī pievienojamam pavaddokumentam attiecīgajā ailē vai 
dokuments ir pievienots vai nav piemērojams): 
 

Par projekta iesniedzēju  
N.p.
k. 

 
Dokuments Pievienots Nav 

piemērojams 
1. Garantijas vēstule no Kredītiestādes vai pierādījumi 

(pašvaldības lēmums par galvojumu) par iespējām 
piesaistīt kredītresursus projekta īstenošanai 
nepieciešamajā apjomā (ja projekta iesniedzējs plāno 
līdzfinansēt projektu no kredīta līdzekļiem) 

  

2. Projekta vadības grupā nodarbinātā projekta vadītāja 
dzīves apraksts (Curriculum Vitae) (minētajam 
projektu vadītājam ir vismaz triju gadu pieredze 
transporta infrastruktūras projektu vadīšanā) 

  

3. Projekta vadības grupā nodarbinātā grāmatveža 
finansista dzīves aprakstu (Curriculum Vitae) 
(minētajam grāmatvedim finansistam ir vismaz triju 
gadu pieredze finanšu uzskaitē) 

  

4. Ostas pārvaldes lēmums, ka ostu pārvalde ir gatava 
īstenot projektu, norādot līdzfinansējuma apjomu 

  

5. Projektiem, kuriem ir veikts ietekmes uz vidi 
novērtējums:  

  

5.1. ietekmes uz vidi novērtējuma noslēguma ziņojums;    

5.2. Vides pārraudzības valsts biroja atzinums par 
ietekmes uz vidi novērtējuma noslēguma ziņojumu 

  

6. Projektiem, kuriem nav nepieciešams ietekmes uz 
vidi novērtējums: 

  

6.1. Reģionālās vides pārvaldes izdotie tehniskie 
noteikumi;  

  

6.2. Reģionālās vides pārvaldes izziņa, ka tehniskie 
noteikumi nav nepieciešami 

  

7. Tehniskā projekta kopija   
8. Izmaksu un ieguvumu analīzes aprēķinu kopija   
9. Pilnvaras apliecinošs dokuments, ja projekta 

iesniegumu ir parakstījusi projekta iesniedzēja 
paraksttiesīgās personas pilnvarota persona 

  

10. Cita veida informācija, kas pēc projekta iesniedzēja 
uzskatiem ir būtiska lēmuma pieņemšanai (aprēķini, 
kartes, shēmas u.c.) 

  



 

N0680_9p_SAM 

15

 
11. Projekta iesnieguma elektroniskā versija uz datu 

nesēja (tajā ievietojamie dokumenti noformējami MS 
Word, MS Excel formātā) (projekta iesnieguma 
elektroniskajā versijā var neiekļaut projekta 
iesnieguma pielikumus) 

  

 
 
 

Finanšu ministrs A.Slakteris 
 
 
 


